
14 - 17

   mit der Durchführung beauftragt: Skiverband Sachsen

Bestleistungen
Pkt

14 männlich GILL Leon 532,7
14 weiblich PETZOLD Laura 498,8
15 männlich ROLLINGER Toni 674,9
15 weiblich BÖHME Charlotte 629,3
16 männlich PETZOLD Luca 671,5
16 weiblich GLATHE Joy 573,4
17 männlich SEIFERT Tim 692,0
17 weiblich SCHUMACHER Linda 605,1

   mit freundlicher Unterstützung von

  Athletiküberprüfung
Skilanglauf

der Altersklassen

30.06.2018

Oberwiesenthal/Annaberg



Gesamtwertung Atheltiktest alle

Oberwiesenthal/Annaberg 30.06.2018

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 17 männlich SEIFERT Tim VSC Klingenthal 692,0 100%
2 2 17 männlich LANG Carlos SSV Geyer 679,3 98%
3 1 15 männlich ROLLINGER Toni ATSV Geb./Gel. 674,9 98%
4 1 16 männlich PETZOLD Luca WSC Erz. O´thal 671,5 97%
5 3 17 männlich HENNIG Hans SV Neudorf 663,8 96%
6 4 17 männlich WEBER Samuel SV Neudorf 660,6 95%
7 5 17 männlich REICHELT Arvid SK DD Ndsl. 659,0 95%
8 2 16 männlich SIKORSKI Cedric TSV Leuna 656,5 95%
9 3 16 männlich FICHTE Vincent Bertsdorfer SV 644,2 93%

10 1 15 weiblich BÖHME Charlotte SV Stützengrün 629,3 91%
11 6 17 männlich GRIMMECKE Jannis NSV Werniger. 623,2 90%
12 7 17 männlich KRETZSCHMAR Ruben SC NOR ANA 623,0 90%
13 8 17 männlich GÄRTNER Cedric ATSV Geb./Gel. 615,9 89%
14 2 15 männlich DSAAK Nico SK DD Ndsl. 612,0 88%
15 1 17 weiblich SCHUMACHER Linda SSV Geyer 605,1 87%
16 3 15 männlich KIESEL Robin TSG Hammerbr. 598,9 87%
17 9 17 männlich GOETHER Max VSC Klingenthal 588,0 85%
18 2 17 weiblich NÜRNBERGER Saskia VSC Klingenthal 579,3 84%
19 2 15 weiblich LÖSCHKE Cora TSV Leuna 574,8 83%
20 1 16 weiblich GLATHE Joy VSC Klingenthal 573,4 83%
21 3 15 weiblich FRANZ Selina Dorfchemn. SV 565,0 82%
22 2 16 weiblich WALLER Magdalena SV Neudorf 559,1 81%
23 4 15 männlich BÖHME Richard Einsiedler SV 542,4 78%
24 10 17 männlich SEEMANN Ruben SV Neudorf 535,2 77%
25 1 14 männlich GILL Leon WSV Johann´stadt 532,7 77%
26 3 16 weiblich RIPPIN Alina NSV Werniger. 527,3 76%
27 2 14 männlich WEIDLICH Janik VSC Klingenthal 517,7 75%
28 3 14 männlich ULLMANN Timo SV Stützengrün 514,4 74%
29 5 15 männlich KÖHLER Markus SV Neudorf 511,1 74%
30 4 14 männlich ALBRECHT Jonas VSC Klingenthal 507,7 73%
31 5 14 männlich WOLFENSTELLERLuca VSC Klingenthal 506,6 73%
32 1 14 weiblich PETZOLD Laura VSC Klingenthal 498,8 72%
33 4 16 weiblich KÖRNER Philine VSC Klingenthal 485,9 70%
34 2 14 weiblich BUCHMANN Anne SV Neudorf 485,0 70%
35 5 16 weiblich RICHTER Jasmin SV Stützengrün 480,7 69%
36 4 15 weiblich HOLL Teresa SV Grünbach 474,4 69%
37 5 15 weiblich NITZSCHE Elena SV Grwdf. 471,7 68%
38 3 14 weiblich THOMAS Marielle SC Kottmar 454,7 66%
39 3 17 weiblich DIETZE Alexandra Pulsschlag Nhs. 453,5 66%
40 6 14 männlich KAUL Adrian SK DD Ndsl. 433,3 63%
41 4 17 weiblich SAUNUS Annika SV Grünbach 431,4 62%
42 4 14 weiblich GRAUPNER Samira SSV Geyer 415,0 60%
43 11 17 männlich HOESCH-VIAL Ansgar SG Klotzsche 388,2 56%
44 5 14 weiblich SCHUMANN Lisa SV Stützengrün 355,8 51%

erstellt von Benni Lachmann 30.06.2018 © Andreas Hille V1.06



RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

45 6 14 weiblich HÄNSEL Anne SV Grwdf. 306,3 44%
46 12 17 männlich KOBER Kilian SV Grünbach 278,6 40%
47 5 17 weiblich FRANZ Viviane Dorfchemn. SV 251,3 36%
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a RESULTAT 14 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700

n Oberwiesenthal/Annaberg 30.06.2018 P/A üKH 0,5 P/A 2,5 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 GILL Leon WSV Johann´stadt169 27,65 61 50,7 11 28 0 34,7 51,5 25 25 3,0 15 37 59 3,91 43,8 3 10 260 532,7

2 WEIDLICH Janik VSC Klingenthal 166 26,95 59 49,3 15 38 0 33,1 59,5 41 41 10,0 50 31 50 4,06 40,8 3 45 190 517,7

3 ULLMANN Timo SV Stützengrün 165 26,45 55 47,7 14 35 0 36,7 41,5 36 36 10,0 50 29 46 4,01 41,8 3 32 216 514,4

4 ALBRECHT Jonas VSC Klingenthal 160 24,75 46 43,1 20 50 0 37,0 40,0 35 35 2,0 10 26 42 4,10 40,0 3 16 248 507,7

5 WOLFENSTELLERLuca VSC Klingenthal 164 25,20 46 43,0 14 35 0 36,6 42,0 50 50 10,0 50 29 46 4,29 36,2 3 38 204 506,6

6 KAUL Adrian SK DD Ndsl. 155 24,00 45 42,5 20 50 3 38,4 18,0 48 48 2,0 10 17 27 4,12 39,6 3 41 198 433,3

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a RESULTAT 14 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700

n Oberwiesenthal/Annaberg 30.06.2018 P/A üKH 0,5 P/A 2,5 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 PETZOLD Laura VSC Klingenthal 161 24,90 47 43,3 13 33 1 35,4 43,0 35 35 3,0 15 33 53 4,14 39,2 3 21 238 498,8

2 BUCHMANN Anne SV Neudorf 158 25,90 58 48,9 19 48 1 35,6 42,0 25 25 10,0 50 31 50 4,00 42,0 3 50 180 485,0

3 THOMAS Marielle SC Kottmar 157 23,80 41 40,7 13 33 0 40,5 22,5 50 50 2,0 10 33 53 4,39 34,2 3 34 212 454,7

4 GRAUPNER Samira SSV Geyer 155 24,45 49 44,4 10 25 1 40,0 20,0 21 21 1,0 5 34 54 4,24 37,2 3 36 208 415,0

5 SCHUMANN Lisa SV Stützengrün 150 25,20 60 50,0 8 20 0 37,8 36,0 35 35 4,0 20 30 48 4,56 30,8 4 22 116 355,8

6 HÄNSEL Anne SV Grwdf. 161 24,70 45 42,4 1 2,5 5 40,0 0,0 18 18 1,0 5 19 30 4,10 40,0 3 56 168 306,3

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a RESULTAT 15 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700

n Oberwiesenthal/Annaberg 30.06.2018 P/A üKH 0,5 P/A 2,5 Anz.F 5 Anz. 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 ROLLINGER Toni ATSV Geb./Gel. 170 29,50 76 57,9 20 50 0 29,4 60,0 50 50 10,0 50 47 75 3,81 45,8 2 57 286 674,9

2 DSAAK Nico SK DD Ndsl. 164 26,50 57 48,4 20 50 0 31,8 60,0 44 44 10,0 50 39 62 4,14 39,2 3 11 258 612,0

3 KIESEL Robin TSG Hammerbr. 178 31,10 81 60,0 20 50 1 33,1 54,5 50 50 10,0 50 37 59 4,24 37,2 3 21 238 598,9

4 BÖHME Richard Einsiedler SV 183 32,60 89 60,0 10 25 0 30,7 60,0 38 38 2,0 10 26 42 3,71 47,8 3 10 260 542,4

5 KÖHLER Markus SV Neudorf 165 26,10 53 46,3 20 50 0 34,4 53,0 41 41 10,0 50 24 38 4,28 36,4 3 42 196 511,1

-er Sprung

erstellt von: Benni Lachmann LT im SVS am:30.06.2018 Anregungen und Kritik an hille@muehlleithen.de © Andreas Hille V2.04



R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a RESULTAT 15 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 m 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700

n Oberwiesenthal/Annaberg 30.06.2018 P/A üKH 0,5 P/A 2,5 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 BÖHME Charlotte SV Stützengrün 160 26,70 63 51,3 20 50 1 34,4 48,0 50 50 9,0 45 44 70 3,97 42,6 3 04 272 629,3

2 LÖSCHKE Cora TSV Leuna 163 25,85 52 46,2 20 50 1 35,0 45,0 46 46 10,0 50 40 64 4,12 39,6 3 23 234 574,8

3 FRANZ Selina Dorfchemn. SV 160 26,30 59 49,6 6 15 0 32,1 60,0 47 47 10,0 50 43 69 4,37 34,6 3 20 240 565,0

4 HOLL Teresa SV Grünbach 163 25,70 51 45,6 4 10 0 37,6 37,0 28 28 10,0 50 49 78 4,53 31,4 3 43 194 474,4

5 NITZSCHE Elena SV Grwdf. 158 26,40 62 51,0 9 23 0 38,4 33,0 31 31 3,0 15 33 53 3,88 44,4 3 29 222 471,7

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a RESULTAT 16 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700

n Oberwiesenthal/Annaberg 30.06.2018 P/A üKH 0,5 P/A 2,5 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 PETZOLD Luca WSC Erz. O´thal 174 28,85 66 53,2 20 50 1 34,5 47,5 50 50 ### 50 50 80 3,76 46,8 2 53 294 671,5

2 SIKORSKI Cedric TSV Leuna 165 27,40 63 51,7 20 50 1 31,6 55,0 50 50 ### 50 45 72 3,91 43,8 2 58 284 656,5

3 FICHTE Vincent Bertsdorfer SV 181 30,65 74 57,2 20 50 1 33,4 53,0 39 39 ### 50 45 72 3,65 49,0 3 03 274 644,2

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a RESULTAT 16 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700

n Oberwiesenthal/Annaberg 30.06.2018 P/A üKH 0,5 P/A 2,5 Anz.F 5 Anz 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 GLATHE Joy VSC Klingenthal 149 22,90 42 40,9 20 50 1 35,5 42,5 42 42 7,0 35 50 80 4,35 35,0 3 16 248 573,4

2 WALLER Magdalena SV Neudorf 164 27,45 65 52,4 20 50 1 35,5 42,5 50 50 10,0 50 43 69 3,93 43,4 3 39 202 559,1

3 RIPPIN Alina NSV Werniger. 161 25,60 52 46,2 11 28 0 35,2 49,0 47 47 2,0 10 25 40 4,22 37,6 3 05 270 527,3

4 KÖRNER Philine VSC Klingenthal 163 25,90 53 46,4 1 2,5 0 31,1 60,0 39 39 3,0 15 48 77 4,19 38,2 3 36 208 485,9

5 RICHTER Jasmin SV Stützengrün 164 26,10 54 46,8 1 2,5 0 34,2 54,0 38 38 7,0 35 31 50 4,26 36,8 3 31 218 480,7

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a RESULTAT 17 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700

n Oberwiesenthal/Annaberg 30.06.2018 P/A üKH 0,5 P/A 2,5 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 SEIFERT Tim VSC Klingenthal 174 31,25 86 60,0 20 50 0 29,6 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,58 50,0 9 38 292,0 692,0

2 LANG Carlos SSV Geyer 178 31,60 85 60,0 20 50 1 33,5 52,5 50 50 10,0 50 47 75 3,72 47,6 9 36 294,0 679,3

3 HENNIG Hans SV Neudorf 190 36,00 110 60,0 20 50 0 33,8 56,0 50 50 10,0 50 50 80 3,66 48,8 10 01 269,0 663,8

4 WEBER Samuel SV Neudorf 180 35,25 114 60,0 20 50 0 29,1 60,0 50 50 10,0 50 46 74 3,56 50,0 10 03 267,0 660,6

5 REICHELT Arvid SK DD Ndsl. 177 32,50 94 60,0 20 50 0 30,3 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,42 50,0 10 11 259,0 659,0

6 GRIMMECKE Jannis NSV Werniger. 176 29,25 68 53,9 20 50 3 34,5 37,5 50 50 10,0 50 39 62 3,73 47,4 9 58 272,0 623,2

7 KRETZSCHMAR Ruben SC NOR ANA 168 27,55 62 50,8 20 50 0 32,3 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,94 43,2 10 31 239,0 623,0

8 GÄRTNER Cedric ATSV Geb./Gel. 179 28,75 61 50,3 16 40 1 32,2 55,0 32 32 10,0 50 50 80 3,67 48,6 10 10 260,0 615,9

9 GOETHER Max VSC Klingenthal 20 50 0 32,4 60,0 50 50 10,0 50 50 80 4,05 41,0 10 13 257,0 588,0

10 SEEMANN Ruben SV Neudorf 163 29,50 83 60,0 4 10 1 34,6 47,0 50 50 10,0 50 37 59 4,10 40,0 10 51 219,0 535,2

11 HOESCH-VIAL Ansgar SG Klotzsche 178 26,30 41 40,6 16 40 9 36,0 0,0 30 30 1,0 5 17 27 3,88 44,4 11 09 201,0 388,2

12 KOBER Kilian SV Grünbach 20 50 1 31,4 55,0 50 50 10,0 50 46 74 278,6

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a RESULTAT 17 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700

n Oberwiesenthal/Annaberg 30.06.2018 P/A üKH 0,5 P/A 2,5 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 SCHUMACHER Linda SSV Geyer 165 29,60 82 60,0 20 50 1 33,5 52,5 50 50 10,0 50 50 80 3,87 44,6 10 52 218,0 605,1

2 NÜRNBERGER Saskia VSC Klingenthal 163 26,10 55 47,3 20 50 0 33,4 58,0 50 50 10,0 50 50 80 4,30 36,0 11 02 208,0 579,3

3 DIETZE Alexandra Pulsschlag Nhs. 166 26,50 55 47,4 2 5 0 35,5 47,5 30 30 10,0 50 38 61 4,16 38,8 11 36 174,0 453,5

4 SAUNUS Annika SV Grünbach 169 27,60 61 50,5 13 33 0 32,4 60,0 38 38 10,0 50 46 74 4,26 36,8 13 0 90,0 431,4

5 FRANZ Viviane Dorfchemn. SV 13 33 0 32,9 60,0 40 40 10,0 50 43 69 251,3

-er Sprung
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